Banca a încheiat cu Garantul-Debitor, înregistrat în Registrul de Stat al persoanelor juridice al I.P. Agenția 
Servicii Publice la data 11.11.2014, IDNO 1014600037741, contractul fn din 04 decembrie 2025 privind eliberarea 
Garanției Bancare Nr. 652 din 04 decembrie 2025 în sumă de  1495.00(una mie patru sute nouăzeci și 
cinci,00)  MDL, cu termenul limită de rambursare de până la 07 ianuarie 2026 
 2.  În asigurarea  îndeplinirii de către  Garantul-Debitor a obligaţiilor  sale la timp şi în volum deplin conform 
Contractului de credit/contractul privind eliberarea garanției bancare sus-menționat, acesta a acordat Băncii dreptul